rifCEBEIVlOS
t!M~.,J,A'.,_/ Qlf J20_23~

HORAS: 1 i :_Q.0 ·

RRP/MS

Proposição: Indicação ! Nº 040/2023 Protocolo: 18/04/2023
l

Autor: Vereadores, Tânia Maria Ferreira Dias - Solidariedade

j Situação:

Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.ª, nos termos do art. 100 do

Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Exmo. Secretário de

Obras e Infraestrutura, Luiz Carlos dos Santos, com cópia ao senhor João

Alfredo Danieze, Digníssimo Prefeito Municipal.

• Manutenção da Rua Benjamim de Oliveira nº 827, no Bairro São

Sebastião

JUSTIFICATIVA

Senhor Secretário,

Venho por meio desta solicitar que seja realizada um estudo para escoar a água

na rua Benjamim de oliveira nº 827, no bairro São Sebastião.

Pois o local citado acumula uma grande qtiantidade de água que fica por

vários dias empossada, diante de tal demanda, é necessário que seja feito um

estudo pra que coloque uma boca de lobo para o escoamento da referida água,

e assim garantindo uma melhoria para a popula,/áo que mora na região.

Na oportunidade renovo os protestos da minha alta estima e mais distinta

consideração.

Ribas do Rio Pardo/MS, 18 de Abril de 2023

Tânia Maria Ferreira Dias

Vereador - Solidarierlade